МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

  АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 14.02.2012                                                                                                              № 59

Об утверждении планов проведения

 спортивных мероприятий на территории

Новоюгинского сельского поселения

                        Во исполнение п. 1. п/п 14 статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью развития спорта на селе:

1.Утвердить план проведения спортивных мероприятий, согласно приложения № 1

2.Утвердить план проведения спортивных мероприятий, согласно приложения № 2

3.Ответственными за своевременное проведение спортивных мероприятий, согласно утвержденных планов, возложить на инструкторов по ФК и Спорту Ванчугова В.М.,Анисимову Е.С.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющую делами Ванчугову В.И.

Глава Администрации:                                                           О.А.Клейнфельдер

С распоряжением ознакомлен(а): «_____»_________2012 ___________ / В.М.Ванчугов/

                                                        «_____»________2012___________/ Е.С.Анисимова./

Исполнитель: В.И.Ванчугова

                                                                                                                                    Приложение № 1

                                                                                                              УТВЕРЖДАЮ

                                                                                     __________О.А. Клейнфельдер

                                                                                        Глава Новоюгинского сельского

                                                                                                    поселения.

                                                                                  «_____»__________2012 год.

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН

спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий на 2012 год.

	№ п\п
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения
	Место проведения
	Предпола-

гаемое кол-во участн.
	Ответств.

 за проведение
	СУММА

Расходов

	1
	Товарищеская встреча по волейболу между командами  с.Новоюгино,  с.Староюгино

Команды «Ветеран» с.Каргасок

 (5 команд)
	 январь
	  Спортивный зал Новоюгинской СОШ
	30
	Ванчугов В.М.

Анисимова Е.С.
	Награждение грамотами

1660,00

	2
	Товарищеская встреча между командами спортсменов с.Новоюгино, с. Тымск, с.Вертикос
	 январь
	Спортивный зал Вертикосской школы.
	 12
	Ванчугов В.М.
	 1500,00

	3
	Соревнования по лыжным гонкам среди   населения с.Новоюгино и учащихся  и учителей МОУ  «Новоюгинская СОШ»
	февраль
	Лыжная трасса с.Новоюгино
	40
	Ванчугов В.М.
	1840,00

	4
	Товарищеская встреча по волейболу и баскетболу между командами с.Новоюгино ,с.Староюгино и п.Киндал

(6 команд)
	февраль
	Спортивный зал школы с.Новоюгино
	40
	Ванчугов В.М.
	-

	 5
	Соревнования по лыжным гонкам среди рабочей молодежи и учащимися  с.Новоюгино,с.Староюгино в честь памяти воина-интернационалиста Ю.Перемитина
	 февраль
	Лыжная трасса с.Староюгино, встреча участников на базе Староюгинской

ОШ
	45
	  О.А.Клейнфельдер

В.М.Ванчугов,Е.С.Анисимова

По согл. директора школ, учитель

ФК Ананьев В.Я.
	Награждение кубками,

грамотами,

2000,00

	 6
	Соревнования по волейболу среди мужчин с.Новоюгино,с.Староюгино,

посвященные  Дню защит-

ника Отечества
	 февраль
	Спортивный зал Новоюгинской СОШ
	30
	Ванчугов В.М.

	 1000,00

	 7
	Дружеская встреча по волейболистов между командами с.Новоюгино ис.Киндал
	 февраль
	Спортивный зал Новоюгинской СОШ
	24
	Ванчугов В.М.
	Грамоты, медали

	8
	Соревнования по настольному теннису
	март
	Помещение Новоюгинской СОШ
	8
	Ванчугов В.М.

	 9
	  соревнования по волейболу среди женских команд с.Новоюгино, с.Староюгино, посвященные Дню 8 марта

	 март
	 Спортивный зал Новоюгинской СОШ
	30
	 Ванчугов В.М.

Анисимова Е.С.
	  1200,00

	10
	Межпоселковые соревнования по зимнему футболу

с.Новоюгино,с.Староюгино

	 март
	Спортивная площадка с.Новоюгино
	15
	Ванчугов В.М.
	 800,00

	11
	Участие сборной команды с.Новоюгино,с.Староюгино в VII  районных спортивных играх  «Сибирские узоры» среди поселений Каргасокского района в 2012 году

	 март
	с. Каргасок
	27
	Клейнфельдер О.А.,

Ванчугов В.М.,

Анисимова Е.С.
	__________

	 12
	Соревнования по бильярду среди населения с.Новоюгино
	  март
	Дом  культуры с.Новоюгино
	16
	Ванчугов В.М.

	Грамоты,

медали

	  13
	 Соревнования по футболу

с.Новоюгино,с.Староюгино
	 апрель
	Спортивная площадка с.Новоюгино
	 16
	Ванчугов В.М.

Анисимова Е.С.
	 Грамоты,

Медали

	14
	Товарищеская встреча по волейболу среди команд «Ветераны» с.Новоюгино и с.Каргасок
	май
	Спортивный зал Новоюгинской школы
	24
	Ванчугов В.М.
	Грамоты,

медали

	15
	Межпоселковые   соревнования по волейболу на  кубок  ООО «Сиблесэкспорт», посвященные Дню молодежи
	 июнь
	Спортивная площадка Дома культуры с.Новоюгино
	 45
	Ванчугов В.М.
	___________

	  16
	Межпоселковые соревнования по футболу среди команд с.Новоюгино,с.Староюгино,

п.Бондарка,п.Пятый км.
	 июль
	Спортивная площадка с.Новоюгино
	30
	Ванчугов В.М.

Анисимова Е.С.
	2000

	17
	Соревнования по баскетболу среди рабочей молодежи и учащимися с.Новоюгино
	 Сент.
	Спортивный зал Новоюгинской СОШ
	24
	Ванчугов В.М.
	1000

	 18
	 Товарищеская встреча по волейболу среди команды учащихся, учителей и рабочей молодежи    с.Новоюгино,
	 октябрь
	Спортивный зал Новоюгинской ООШ
	 30
	Ванчугов В.М.
	Грамоты,

медали,поощрительные призы

1000

	  19
	Волейбол между мужской и женской командами с.Староюгино,с.Новоюгино
	ноябрь
	Спортивный зал Новоюгинской ООШ
	30
	Ванчугов В.М.,

Анисимова Е.С.

	 2000

	20
	Соревнования по волейболу на приз Деда Мороза среди населения
	декабрь
	Спортивный зал Новоюгинской СОШ
	35
	Ванчугов В.М.
	_________

	  21
	Соревнования по бильярду на приз Деда Мороза
	 декабрь
	СДК с.Новоюгино
	15
	Ванчугов В.М.
	Грамоты

 500

	ИТОГО

	387

Инструктор по ФК и спорту с.Новоюгино:                                          В.М.Ванчугов

                                                                                                                    Приложение № 2

                                                                                                              УТВЕРЖДАЮ

                                                                                     __________О.А. Клейнфельдер

                                                                                        Глава Новоюгинского сельского

                                                                                                    поселения.

                                                                                  «_____»__________2012 год.

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН

спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий на 2012 год.

	№ п/п
	 Наименование мероприятия
	Сроки проведения
	Место проведения
	Количество участников

(планиру-

емое)
	Ответственный за проведение
	 Сумма

 Расходов
	387

	1
	Шахматный турнир
	январь
	Помещение ДК с.Староюгино
	 10
	Анисимова Е.С
	1525,00

	2
	Соревнования по волейболу среди команд с.Новоюгино и с.Староюгино
	январь
	Спортивный зал Новоюгинской СОШ
	30
	Анисимова Е.С.

Ванчугов В.М.
	1500,00

Грамоты,медали

	3
	Турнир по бильярду среди рабочей молодежи с.Староюгино
	январь
	Помещение ДК с.Староюгино
	12
	Анисимова Е.С.
	Грамоты,

Медали

2000,00

	4
	Соревнования по лыжным гонкам среди рабочей молодежи и уч-ся, посвященные памяти воина-интернационалиста Ю.Перемитина
	февраль
	Лыжная трасса с.Староюгино
	45
	Клейнфельдер О.А., Анисимова Е.С.,Ванчугов В.М. по согл.директора школ и учитель ФК Ананьев В.Я.
	________

	5
	Соревнования по волейболу среди команд с.Староюгино, с.Новоюгино,

посвященные

 23 февраля
	февраль
	Спортивный зал   Староюгинской ООШ
	35
	Анисимова Е.С.
	3000,00

	6
	Участие сборной команды с.Староюгино,с.Новоюгино в VII межпоселенческих спортивных играх «Сибирские узоры»
	март
	с.Каргасок
	27
	Анисимова Е.С.

Ванчугов В.М.

	7
	Соревнования по волейболу с выездом команды с.Староюгино в с.Новоюгино, среди женщин
	март
	Спортивный зал Новоюгинской СОШ
	 15
	Анисимова Е.С.
	Грамоты,

Медали

	8
	 Товарищеская встреча по зимнему футболу команд  с.Староюгино и с.Новоюгино
	апрель
	Спортивная площадка с.Новоюгино
	16
	Анисимова Е.С.

Ванчугов В.М.
	Грамоты

	9
	Соревнования по настольному теннису
	май
	Помещение

Староюгинской школы
	12
	Анисимова Е.С.
	Грамоты

	10
	Спортивная эстафета среди взрослого населения и детей, посвященная  Дню защиты детей
	Июнь
	Летняя спортивная площадка с.Староюгино
	45
	Анисимова Е.С.
	Грамоты ,

Медали

	11
	VI межпоселковые соревнования на приз ООО»Сиблесэкспорт»,посвященные Дню молодежи
	июнь
	Спортивная площадка ДК с.Новоюгино
	30
	Анисимова Е.С.
	___________

	12
	Шахматный турнир у шахматистами с.Староюгино и с.Новоюгино
	июль
	Помещение ДК с.Староюгино
	10
	Анисимова Е.С.
	Грамоты,

медали

	13
	Велокросс, посвященный Дню физкультурника
	август
	Летняя площадка с.Староюгино
	35
	Анисимова Е.С.
	Грамоты,

Медали

	14
	Товарищеская встреча по волейболу среди рабочей молодежи и учащимися
	сентябрь
	Спортивный зал Староюгинской ООШ
	25
	Анисимова Е.С.
	Грамоты,

Медали

	15
	Турнир по бильярду
	ноябрь
	Помещение ДК с.Староюгино
	12
	Анисимова Е.С.
	Грамоты,

медали

	16
	 Волейбол между мужской и женской командами с.Староюгино и с.Новоюгино
	ноябрь
	Спортивный зал Новоюгинской СОШ
	15
	Анисимова Е.С.
	Грамоты,

Медали

	17
	Соревнования по волейболу на приз Деда Мороза
	декабрь
	Спортивный зал Староюгинской ООШ
	18
	Анисимова Е.С.
	Медали,

Грамоты

_________

	18
	Товарищеская встреча по волейболу среди команд  с. Староюгино и с.Новоюгино  с выездом  в с. Новоюгино
	декабрь
	Спортивный зал Новоюгинской СОШ
	18
	Анисимова Е.С.

Ванчугов В.М.
	Грамоты,

медали

Инструктор по ФК и Спорту с.Староюгино:                              Е.С.Анисимова

                                                                                                                                    Приложение № 1

                                                                                                              УТВЕРЖДАЮ

                                                                                     __________О.А. Клейнфельдер

                                                                                        Глава Новоюгинского сельского

                                                                                                    поселения.

                                                                                  «_____»__________2012 год.

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН

спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий на 2012 год.

	№ п\п
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения
	Место проведения
	Предпола-

гаемое кол-во участн.
	Ответств.

 за проведение
	СУММА

Расходов

	1
	Товарищеская встреча по волейболу между командами  с.Новоюгино,  с.Староюгино

Команды «Ветеран» с.Каргасок

 (5 команд)
	 январь
	  Спортивный зал Новоюгинской СОШ
	30
	Ванчугов В.М.

Анисимова Е.С.
	Награждение грамотами

1660,00

	2
	Товарищеская встреча между командами спортсменов с.Новоюгино, с. Тымск, с.Вертикос
	 январь
	Спортивный зал Вертикосской школы.
	 12
	Ванчугов В.М.
	 1500,00

	3
	Соревнования по лыжным гонкам среди   населения с.Новоюгино и учащихся  и учителей МОУ  «Новоюгинская СОШ»
	февраль
	Лыжная трасса с.Новоюгино
	40
	Ванчугов В.М.
	1840,00

	4
	Товарищеская встреча по волейболу и баскетболу между командами с.Новоюгино ,с.Староюгино и п.Киндал

(6 команд)
	февраль
	Спортивный зал школы с.Новоюгино
	40
	Ванчугов В.М.
	-

	 5
	Соревнования по лыжным гонкам среди рабочей молодежи и учащимися  с.Новоюгино,с.Староюгино в честь памяти воина-интернационалиста Ю.Перемитина
	 февраль
	Лыжная трасса с.Староюгино, встреча участников на базе Староюгинской

ОШ
	45
	  О.А.Клейнфельдер

В.М.Ванчугов,Е.С.Анисимова

По согл. директора школ, учитель

ФК Ананьев В.Я.
	Награждение кубками,

грамотами,

2000,00

	 6
	Соревнования по волейболу среди мужчин с.Новоюгино,с.Староюгино,

посвященные  Дню защит-

ника Отечества
	 февраль
	Спортивный зал Новоюгинской СОШ
	30
	Ванчугов В.М.

	 1000,00

	 7
	Дружеская встреча по волейболистов между командами с.Новоюгино ис.Киндал
	 февраль
	Спортивный зал Новоюгинской СОШ
	24
	Ванчугов В.М.
	Грамоты, медали

	8
	Соревнования по настольному теннису
	март
	Помещение Новоюгинской СОШ
	8
	Ванчугов В.М.

	 9
	  соревнования по волейболу среди женских команд с.Новоюгино, с.Староюгино, посвященные Дню 8 марта

	 март
	 Спортивный зал Новоюгинской СОШ
	30
	 Ванчугов В.М.

Анисимова Е.С.
	  1200,00

	10
	Межпоселковые соревнования по зимнему футболу

с.Новоюгино,с.Староюгино

	 март
	Спортивная площадка с.Новоюгино
	15
	Ванчугов В.М.
	 800,00

	11
	Участие сборной команды с.Новоюгино,с.Староюгино в VII  районных спортивных играх  «Сибирские узоры» среди поселений Каргасокского района в 2012 году

	 март
	с. Каргасок
	27
	Клейнфельдер О.А.,

Ванчугов В.М.,

Анисимова Е.С.
	__________

	 12
	Соревнования по бильярду среди населения с.Новоюгино
	  март
	Дом  культуры с.Новоюгино
	16
	Ванчугов В.М.

	Грамоты,

медали

	  13
	 Соревнования по футболу

с.Новоюгино,с.Староюгино
	 апрель
	Спортивная площадка с.Новоюгино
	 16
	Ванчугов В.М.

Анисимова Е.С.
	 Грамоты,

Медали

	14
	Товарищеская встреча по волейболу среди команд «Ветераны» с.Новоюгино и с.Каргасок
	май
	Спортивный зал Новоюгинской школы
	24
	Ванчугов В.М.
	Грамоты,

медали

	15
	Межпоселковые   соревнования по волейболу на  кубок  ООО «Сиблесэкспорт», посвященные Дню молодежи
	 июнь
	Спортивная площадка Дома культуры с.Новоюгино
	 45
	Ванчугов В.М.
	___________

	  16
	Межпоселковые соревнования по футболу среди команд с.Новоюгино,с.Староюгино,

п.Бондарка,п.Пятый км.
	 июль
	Спортивная площадка с.Новоюгино
	30
	Ванчугов В.М.

Анисимова Е.С.
	2000

	17
	Соревнования по баскетболу среди рабочей молодежи и учащимися с.Новоюгино
	 Сент.
	Спортивный зал Новоюгинской СОШ
	24
	Ванчугов В.М.
	1000

	 18
	 Товарищеская встреча по волейболу среди команды учащихся, учителей и рабочей молодежи    с.Новоюгино,
	 октябрь
	Спортивный зал Новоюгинской ООШ
	 30
	Ванчугов В.М.
	Грамоты,

медали,поощрительные призы

1000

	  19
	Волейбол между мужской и женской командами с.Староюгино,с.Новоюгино
	ноябрь
	Спортивный зал Новоюгинской ООШ
	30
	Ванчугов В.М.,

Анисимова Е.С.

	 2000

	20
	Соревнования по волейболу на приз Деда Мороза среди населения
	декабрь
	Спортивный зал Новоюгинской СОШ
	35
	Ванчугов В.М.
	_________

	  21
	Соревнования по бильярду на приз Деда Мороза
	 декабрь
	СДК с.Новоюгино
	15
	Ванчугов В.М.
	Грамоты

 500

	ИТОГО

	387

Инструктор по ФК и спорту с.Новоюгино:                                          В.М.Ванчугов

                                                                                                                    Приложение № 2

                                                                                                              УТВЕРЖДАЮ

                                                                                     __________О.А. Клейнфельдер

                                                                                        Глава Новоюгинского сельского

                                                                                                    поселения.

                                                                                  «_____»__________2012 год.

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН

спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий на 2012 год.

	№ п/п
	 Наименование мероприятия
	Сроки проведения
	Место проведения
	Количество участников

(планиру-

емое)
	Ответственный за проведение
	 Сумма

 Расходов
	387

	1
	Шахматный турнир
	январь
	Помещение ДК с.Староюгино
	 10
	Анисимова Е.С
	1525,00

	2
	Соревнования по волейболу среди команд с.Новоюгино и с.Староюгино
	январь
	Спортивный зал Новоюгинской СОШ
	30
	Анисимова Е.С.

Ванчугов В.М.
	1500,00

Грамоты,медали

	3
	Турнир по бильярду среди рабочей молодежи с.Староюгино
	январь
	Помещение ДК с.Староюгино
	12
	Анисимова Е.С.
	Грамоты,

Медали

2000,00

	4
	Соревнования по лыжным гонкам среди рабочей молодежи и уч-ся, посвященные памяти воина-интернационалиста Ю.Перемитина
	февраль
	Лыжная трасса с.Староюгино
	45
	Клейнфельдер О.А., Анисимова Е.С.,Ванчугов В.М. по согл.директора школ и учитель ФК Ананьев В.Я.
	________

	5
	Соревнования по волейболу среди команд с.Староюгино, с.Новоюгино,

посвященные

 23 февраля
	февраль
	Спортивный зал   Староюгинской ООШ
	35
	Анисимова Е.С.
	3000,00

	6
	Участие сборной команды с.Староюгино,с.Новоюгино в VII межпоселенческих спортивных играх «Сибирские узоры»
	март
	с.Каргасок
	27
	Анисимова Е.С.

Ванчугов В.М.

	7
	Соревнования по волейболу с выездом команды с.Староюгино в с.Новоюгино, среди женщин
	март
	Спортивный зал Новоюгинской СОШ
	 15
	Анисимова Е.С.
	Грамоты,

Медали

	8
	 Товарищеская встреча по зимнему футболу команд  с.Староюгино и с.Новоюгино
	апрель
	Спортивная площадка с.Новоюгино
	16
	Анисимова Е.С.

Ванчугов В.М.
	Грамоты

	9
	Соревнования по настольному теннису
	май
	Помещение

Староюгинской школы
	12
	Анисимова Е.С.
	Грамоты

	10
	Спортивная эстафета среди взрослого населения и детей, посвященная  Дню защиты детей
	Июнь
	Летняя спортивная площадка с.Староюгино
	45
	Анисимова Е.С.
	Грамоты ,

Медали

	11
	VI межпоселковые соревнования на приз ООО»Сиблесэкспорт»,посвященные Дню молодежи
	июнь
	Спортивная площадка ДК с.Новоюгино
	30
	Анисимова Е.С.
	___________

	12
	Шахматный турнир у шахматистами с.Староюгино и с.Новоюгино
	июль
	Помещение ДК с.Староюгино
	10
	Анисимова Е.С.
	Грамоты,

медали

	13
	Велокросс, посвященный Дню физкультурника
	август
	Летняя площадка с.Староюгино
	35
	Анисимова Е.С.
	Грамоты,

Медали

	14
	Товарищеская встреча по волейболу среди рабочей молодежи и учащимися
	сентябрь
	Спортивный зал Староюгинской ООШ
	25
	Анисимова Е.С.
	Грамоты,

Медали

	15
	Турнир по бильярду
	ноябрь
	Помещение ДК с.Староюгино
	12
	Анисимова Е.С.
	Грамоты,

медали

	16
	 Волейбол между мужской и женской командами с.Староюгино и с.Новоюгино
	ноябрь
	Спортивный зал Новоюгинской СОШ
	15
	Анисимова Е.С.
	Грамоты,

Медали

	17
	Соревнования по волейболу на приз Деда Мороза
	декабрь
	Спортивный зал Староюгинской ООШ
	18
	Анисимова Е.С.
	Медали,

Грамоты

_________

	18
	Товарищеская встреча по волейболу среди команд  с. Староюгино и с.Новоюгино  с выездом  в с. Новоюгино
	декабрь
	Спортивный зал Новоюгинской СОШ
	18
	Анисимова Е.С.

Ванчугов В.М.
	Грамоты,

медали

Инструктор по ФК и Спорту с.Староюгино:                              Е.С.Анисимова